ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE MOLISE

Via Kennedy n. 7 - 86100 Campobasso C.F.: 92024310705 Tel./Fax 0874/418633 -

DELIBERA DEL CONSIGLIO

N. 1 del 25 Gennaio 2021

OGGETTO: Nomina Terna Comune di Vastogirardi

L'anno **2021** il giorno **25** del mese di **Gennaio** si è riunito, il Consiglio dell'Ordine dei Geologi del Molise, con modalità telematica sincrona da remoto su piattaforma "google meet" con codice comunicato via mail/sms, il Consiglio dell'Ordine dei Geologi del Molise, con la partecipazione dei Signori:

		Presente	Assente
Dott. Geol. Giancarlo DE LISIO	Presidente	X	
Dott. Geol. Antonella LAURELLI	V. Presidente	X	
Dott. Geol. Cristian SACCO	Segretario	X	
Dott. Geol. Mario DI CARLO	Tesoriere		X
Dott. Geol. Antonio DI LEGGE	Consigliere	X	
Dott. Geol. Cristian SARDELLA	"	X	
Dott. Geol. Gianfranco SABATINO	"		X
Dott. Geol. Emiliana SIMEONE	"	X	
Dott. Geol. Roberto LOMBARDI	"		X

La seduta è stata aperta alle ore 17,30

Presidente dott. Giancarlo DE LISIO - Segretario dott. Cristian SACCO.

Segue pag. 2 della delibera n. 01/2021 del 25 Gennaio 2021

IL CONSIGLIO

SENTITA

Il Presidente informa il Consiglio di come sia giunta in data 8 gennaio ulteriore comunicazione, da parte del comune capofila Vastogirardi, relativamente all'indicazione di nominativi di professionisti da inserire in Commissione di gara, in cui viene richiesto di sostituire il nominativo del Dott. Angelone con altro professionista, in quanto incompatibile. Dopo breve discussione, il dott. Di Legge manifesta la propria disponibilità. Il Consiglio, approva all'unanimità.

IL SEGRETARIO
Dott. Geol. Cristian SACCO

IL PRESIDENTE Dott. Geol. Giancarlo DE LISIO